

**AHK nr. 203 ApS**  
Askepotvej 4, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 26 61 58 87**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Mogens Mathiasen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AHK nr. 203 ApS Askepotvej 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 61 58 87 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Mathiasen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomheder</b>	European Aquaculture ApS, i likvidation, Aalborg M Ejendomme ApS, Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	AHK af 1/10 2004 ApS, Aalborg DYPkaffe ApS, Aars PGE ApS, Aalborg Royal Danish Fish Group A/S, Hanstholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, finansiering og servicevirksomhed, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et overskud på tkr. 10.682, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.698</b>	<b>1.211.809</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-306.950</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.698</b>	<b>904.859</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.430.048	2.377.970
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.042.422	0
Andre finansielle indtægter	807.232	189.178
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.578.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-864.981</u>	<u>-639.212</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.763.419</b>	<b>5.411.428</b>
Skat af årets resultat	<u>-81.249</u>	<u>-202.288</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.682.170</u></b>	<b><u>5.209.140</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.307.470	4.996.603
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overføres til overført resultat	<u>323.000</u>	<u>162.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.682.170</u></b>	<b><u>5.209.140</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.555.764	3.125.716
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.641.055	2.618.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.196.819</u>	<u>5.744.349</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.196.819</u></b>	<b><u>5.744.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.763	16.763
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.361	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	472.400	405.800
	Andre tilgodehavender	1.211.652	733.110
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.176</u>	<u>1.155.673</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.603.514	2.285.363
	Værdipapirer i alt	<u>1.603.514</u>	<u>2.285.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.279.107</u>	<u>1.758.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.872.797</u></b>	<b><u>5.199.817</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.069.616</u></b>	<b><u>10.944.166</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.906.819	5.599.349
7 Overført resultat	3.258.444	2.935.444
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.341.963</u></b>	<b><u>8.709.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.003.605	276.375
Gæld til associerede virksomheder	2.509.722	0
Selskabsskat	145.578	509.645
Anden gæld	3.058.541	1.438.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.727.653</u>	<u>2.234.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.727.653</u></b>	<b><u>2.234.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.069.616</u></b>	<b><u>10.944.166</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>0</u>	<u>306.950</u>
	<b>0</b>	<b>306.950</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.722	0
Andre finansielle omkostninger	<u>855.259</u>	<u>639.212</u>
	<b>864.981</b>	<b>639.212</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.920.716	542.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.430.048</u>	<u>2.377.970</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>4.350.764</b>	<b>2.920.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.555.764</b>	<b>3.125.716</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
European Aquaculture ApS, i likvidation	Aalborg	100 %
M Ejendomme ApS	Aalborg	100 %



**Noter**

	30/9 2016	30/9 2015
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>5.085.000</b>	<b>105.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.513.633	-65.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.042.422	2.618.633
Nedskrivninger	0	-40.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>11.556.055</b>	<b>2.513.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>16.641.055</b>	<b>2.618.633</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AHK af 1/10 2004 ApS	Aalborg	50 %
DYPkaffe ApS	Aars	28 %
PGE ApS	Aalborg	25 %
Royal Danish Fish Group A/S	Hanstholm	40 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	5.599.349	602.746
Resultatandel	10.307.470	4.996.603
	<b>15.906.819</b>	<b>5.599.349</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.935.444	2.772.907
Årets overførte overskud eller underskud	323.000	162.537
	<b>3.258.444</b>	<b>2.935.444</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	50.000	44.000
Udloddet udbytte	-50.000	-44.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Projekt Gruppen A/S og Frejlev Gård ApS's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i 5059 - 000 109 8327. Saldoen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 1.

Til sikkerhed for Projekt Gruppen A/S og Frejlev Gård ApS's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i tre værdipapirdepoter. Kursværdien på depoterne udgør pr. 30. september 2016 tkr. 1.604.

Til sikkerhed for Projekt Gruppen A/S og Frejlev Gård ApS's mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.